РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 10.06.2019 года          №  16
О  назначении  ответственных  лиц  по
осуществлению муниципального контроля

за  сохранностью  автомобильных  дорог

местного  значения  в  границах
Левобережного сельского поселения
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты РФ», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом  Левобережного сельского поселения и             в целях организации и осуществления муниципального дорожного контроля  на территории Левобережного  сельского поселения:

           1. Наделить полномочиями по проведению проверок, связанных с осуществлением муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог в границах Левобережного сельского поселения, ведущего специалиста-землеустроителя Администрации Левобережного сельского поселения – Фицай Т.И.
           2. Главному специалисту-специалисту по вопросам жизнеобеспечения Администрации Левобережного сельского поселения Семеновой Л.П. внести в должностную инструкцию Фицай Т.И. дополнения следующего содержания:

            «Исполняет функции по осуществлению муниципального контроля          за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Левобережного сельского поселения».

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Левобережного сельского поселения от 14.09.2016 года  №  32 «О  назначении  ответственных  лиц  по осуществлению муниципального контроля за  сохранностью  автомобильных  дорог местного  значения  в  границах Левобережного сельского поселения».
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

Главы Левобережного сельского поселения                              С.В. Панфилова
С распоряжением ознакомлена _________________________ Фицай Т.И.